令和 5 年 11 月吉日

お得意様各位

株式会社ガルバ興業 三原工場

年末年始の休業について

拝啓 霜寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、このたびの年末年始を利用して工場設備改修工事を実施致しますので

12/28（木）～1/4（木）の 8 日間を操業停止とさせていただきます。
大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程、宜しくお願い致します。

尚、最終便及び第１便は下記の通り運行いたしますので、宜しくお願い致します。
 敬具

記

   年内最終操業日   12 月 27 日（水）

   年初操業開始日    1 月 5 日（金）

    引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

以上

12 月

日 月 火 水 木 金 土

     1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29  30

31

1 月

日 月 火 水 木 金 土

 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10  11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31